
Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования                                                                                             

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                       

«Средняя общеобразовательная школа № 7                                                                                

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» 

   (ШКОЛА № 7) 

  ПРИКАЗ  

  01.04.2024                                                                                                                     № 47 

                                                 

по основной деятельности  

 

 О введении в действие новой редакции Положения  

«О порядке расследования и учета несчастных случаев 

 с обучающимися и воспитанниками» с 01.04.2024 

 

 

               В целях приведения Положения «О порядке расследования и учета несчастных случаев 

 с обучающимися» требованиям действующего законодательства, на основании решения 

Педагогического совета школы от 27.02.2024, протокол №1 и решения Управляющего совета 

школы от 30.03.2024, протокол №2,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Признать утратившим силу действие Положения «О порядке расследования и учета 

несчастных случаев с обучающимися», утвержденное приказом по основной деятельности 

школы №7 от 27.06.2017 №67а.  

2.На основании решения Управляющего совета школы от 30.03.2024г. протокол №2, решения 

Педагогического совета школы, протокол №1 от 27.02.2024г. ввести в действие и принять к 

исполнению Положение «О порядке расследования и учета несчастных случаев с 

обучающимися и воспитанниками» муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7 с углубленным изучением отдельных 

предметов г. Дубны Московской области» в новой редакции. (см. приложение к настоящему 

приказу). 

3.Администратору сайта школы Е.Ю. Кольцовой разместить Положение «О порядке 

расследования и учета несчастных случаев с обучающимися и воспитанниками» 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №7 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны 

Московской области» в новой редакции на официальном сайте Школы №7 в срок до 05.04.2024. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по безопасности В.С. 

Рыбина. 

 

Директор                                                                                                 А.Р. Редькин 

 

 

 

С приказом ознакомлены                                                                                      Е.Ю. Кольцова 

 

                                                                                                                           В.С. Рыбин 
 


		2024-04-02T16:56:58+0300
	Редькин Андрей Робертович




